REF-71950-12-12-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurim i godinave  në administrim të Drejtorisë 

së Përgjithshme të Tatimeve” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime sigurimi-98341140-8 

6. Fondi limit: 7,993,333 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj, nga data e nënshkrimit të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/12/2025   ora 11:00 

www.app.gov.al/